dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

61/1-p

62-p

64-p

65/3-p

71-p

76-p

78/2-p

78/4-p

90/1-p

103/2-p

106-p

106/1-p

108/1-p

109-p

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "ApneHpoym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "ApneHpoym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "ApneHpym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "ApneHpym"

000 "AppneHpgym"

CBepeHun

®epeykunHa Jlapuca lNasnosBHa

002032

18.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.04.2016

01.04.2016

05.04.2016

12.04.2016

14.04.2016

20.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

16.05.2016

31.05.2016

03.06.2016

03.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLlecTso

HeaBum>xX1umoe NMyLLeCcTBo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

HenBum»xumoe NMyLLeCcTBo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xnumoe NMyLLeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



116-p

122-p

125-p

126-p

127-p

128-p

129-p

130-p

132-p

136/2-p

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHpgym"

000 "ApneHpoym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHpgym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppoeHgym"

20.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

29.06.2016

O6bEeKTbl ABUXKUMOTO U
HeABNXMNMOIro nmyulecTBa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLiecTso

HeaBu>xX1umoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

HeaBum»xumoe NMyLLeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



