Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Федечкина Лариса Павловна 002032 18.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					61/1-p	ООО "Аддендум"	01.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
					62-p	ООО "Аддендум"	01.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
64-p	ООО "Аддендум"	05.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
65/3-p	ООО "Аддендум"	12.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
71-p	ООО "Аддендум"	14.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
76-p	ООО "Аддендум"	20.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
78/2-p	ООО "Аддендум"	25.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
78/4-p	ООО "Аддендум"	26.04.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
90/1-p	ООО "Аддендум"	16.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
103/2-p	ООО "Аддендум"	31.05.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
106-р	ООО "Аддендум"	03.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
106/1-p	ООО "Аддендум"	03.06.2016	Движимое имущество	Рыночная					
108/1-p	ООО "Аддендум"	14.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					
109-р	ООО "Аддендум"	14.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная					

116-p	ООО "Аддендум"	20.06.2016	Объекты движимого и недвижимого имущества	Рыночная
122-p	ООО "Аддендум"	23.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
125-p	ООО "Аддендум"	23.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
126-p	ООО "Аддендум"	23.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
127-p	ООО "Аддендум"	23.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
128-p	ООО "Аддендум"	23.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
129-р	ООО "Аддендум"	23.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
130-р	ООО "Аддендум"	23.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
132-р	ООО "Аддендум"	27.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
136/2-p	ООО "Аддендум"	29.06.2016	Недвижимое имущество	Рыночная